روزنامہ
FR-10
1913ء سے جاری شدہ
The ALFAZL Daily
ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 27- اکتوبر 2015ء 13 محرم 1437 ہجری 27- اکتوبر 2015ء بمقام بیت الفتوح مورڈن لندن کا خلاصہ

معصیت سے بچو

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”اگر کوئی بیمار ہو جاوے خواہ اس کی بیماری
چھوٹی ہو یا بڑی، اگر اس بیماری کے لئے دوا نہ کی
جاوے اور علاج کے لئے دکھ نہ اٹھایا جاوے، بیمار
اچھا نہیں ہو سکتا۔